社会保険労務士法人エクシア＆パートナーズ御中

個人情報に関する開示等請求書

年   月   日

以下のとおり、貴社に提出した自身の個人情報について請求します。

■申請内容（該当項目の番号に○をつけてください。）

①利用目的の通知    ②個人情報の開示   ③内容の訂正・追加・削除

④利用の停止、消去   ⑤第三者提供の停止  ⑥第三者提供記録の開示

請

求

者

氏名

住所

電話番号

個

人

情

報

の

対

象

者

氏名

住所

電話番号

請求者と本人の関係

■開示請求にかかる件名又は内容

■申請理由